
 سیدخلیل سجادپور- کنکاش و پیگیری 
های خبرنگار روزنامه خراسان درباره ماجرای 
بیمارانی که بعد از عمل جراحی با پلاتین های 
کج شده در پا، به مرکز درمانی بازمی گشتند به 
نتایج تلخی رسید که حکایت از پشت پرده های 

مشکوکی دارد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این 
حکایت های تاسف بار از مدتی قبل در حالی 
شروع شد که اخباری از عوارض شدید بعد از 
عمل های جراحی در یکی از بیمارستان های 
نیشابور خبرنگار خراسان را به تکاپو واداشت 
و پیگیری های نامحسوس بــرای یافتن این 

بیماران ادامه یافت.
ــود کــه تــعــدادی از  ــن اخــبــار حاکی از آن ب ای
ارتوپدی  جراحی  عمل  ــورد  م که  بیمارانی 
)استخوان( قرار گرفته و با تحمل هزینه های 
ــد، دوبـــاره با  ــرده ان ــاد »پلاتین گـــذاری« ک زی

عوارضی شدید به بیمارستان بازمی گردند! 
پیگیری این موضوع در حالی بسیار دشوار 
بود که بیماران مدعی بودند تحمل دردهای 
وحشتناک را ندارند و به قول معروف زجرکش 
می شوند اما  دو روز گذشته حکایت عجیبی 
در همین بیمارستان رخ داد که پشت پرده 

پلا تین های جنجالی را مشکوک تر کرد.
همراه یکی از بیماران )خ- الــف( که حدود 
40 روز قبل در اتاق عمل بیمارستان جراحی 
و پلاتین گذاری شده بود با ابراز ناراحتی از 
وضعیت موجود به تشریح ماجرایی پرداخت 
که چگونه بعد از انجام عمل جراحی و پلاتین 
گذاری در پای مادرش، او بدون این که حادثه 
ای برایش رخ دهد دچار عوارض شدیدی شده 

و با درد و تورم پا دست به گریبان است.
در همین حال دو بیمار دیگر که سخنان او 
را می شنیدند از شدت تعجب و با چشمانی 
حیرت زده، به او می نگریستند چرا که آن 
ها نیز به همین شیوه  زیر تیغ جراحی رفته 
دست  وحشتناک  عــوارض  همین  با  بودند 
و پنجه نرم می کردند. بیان این حکایت ها 
درحالی خبرنگار خراسان را وارد ماجرای 
پلاتین های مشکوک کرد که تصویربرداری و 
اظهارنظرهای پزشکی نشان می داد: پلاتین 
های کار گذاشته شده در پای بیماران، به 
شدت کج شده  یا به اصطلاح عامیانه شکسته 
اســت! بنابراین سرنخ این ماجرا به شرکت 
هایی می رسید که مسئولان خرید بیمارستان 
پلاتین های مذکور را از آن جا خریده اند یا به 
صورت  دولتی در اختیار بیمارستان ها قرار 
گرفته است که خود نیاز به توضیح مسئولان و 

مدیران وزارتخانه دارد.
درهمین حال همراه یکی از بیمارانی که روز 
ــاره زیر  گذشته قــرار بود تا ساعتی دیگر دوب
تیغ جراحی برود دربــاره این ماجرای تلخ به 
خبرنگار خراسان گفت: حدود 45 روز قبل 
مادرم را به یکی از بیمارستان های نیشابور 
رساندیم. او به دلیل کهولت سن حادثه ای 
برایش اتفاق افتاد و استخوان پایش آسیب دید 
که پزشک معالج ما را به بیمارستان معرفی کرد 
و تشخیص دادند که پای مادرم باید مورد عمل 
جراحی قرار گیرد. ولی به دلیل این که مادرم 
بیماری دیابت هم دارد و باید غلظت خون او 
تنظیم می شد چند روز در بیمارستان بستری 
بود و وقتی تشخیص پزشکان متخصص این 
ــادرم  ــای م شــد کــه باید پ
»پلاتین گــذاری« شود به 
آن ها گفتیم اگــر اجــازه 
بدهید ما از بیرون پلاتین 
تهیه کنیم ولی متصدیان 
ــرار داشتند  مــربــوط اصـ
کــه بیمارستان خــودش 
پلاتین دارد و ما فقط از 
همین پلاتین ها استفاده 
ــم. مـــا هـــم که  ــی ــن مـــی ک
تخصص  یا  اطلاعاتی در 
این باره نداشتیم موافقت 
کردیم و بعد از انجام عمل 
»پلاتین گذاری« مادرمان 
را به منزل بردیم ولی بعد 
از گذشت مدتی ناگهان 
درد پای مــادرم به حالت 

زجــرآوری رسید و پایش به شدت ورم کرد. 
دوبــاره او را نــزد یکی از پزشکان متخصص 
بردیم و بازهم مانند مرحله قبل تصویربرداری 
انجام شــد. وقتی پزشک معالج تصویر پای 
مادرم را دید با تعجب گفت که پلاتین به شدت 
خمیده است و حتما باید به بیمارستان بروید! 
به ناچار روانه بیمارستان شدیم و عکس ها را 
به پزشکان نشان دادیم! می گفتند شما می 
توانید بیمارتان را به بیمارستان خصوصی 
ببرید، ما هم با آن بیمارستان تماس گرفتیم 
که ابتدا موافقت کردند اما نمی دانم چرا از 
روز گذشته )دیـــروز( ادعــا کردند که ما این 
گونه بیماران را نمی پذیریم! این جا بود که 
دو نفر دیگر که مشکلی شبیه ما داشتند نیز به 
بیمارستان مراجعه کردند و ما تازه فهمیدیم 
که احتمالا »پلاتین ها« استاندارد نیستند. 
با این حال مسئولان بیمارستان و پزشکان 
متعهد شدند که دوباره مادرم را عمل کنند و 
این بار »پلاتین« بهتری بگذارند! ما هم منتظر 
هستیم چرا که قرار است تا یک ساعت دیگر 
)روز گذشته( او را به اتاق عمل ببرند و پلاتین 
پایش را جایگزین کنند.  ایــن همراه بیمار 
که بسیار از این وضعیت ناراحت بود با طرح 
این سوال که چه کسی خسارت های مادی 
و معنوی ما را می پــردازد، اضافه کرد: وقتی 
موضوعی به عموم مردم ارتباط پیدا می کند 
و از یک معضل شخصی می گذرد باید مدعی 
العموم پیگیر ماجرا باشد و پشت پــرده این 
حقیقت های تلخ را فاش کند چه بسا که افراد 
دیگری قربانی این حادثه شده اند اما به دلیل 
آگاهی نداشتن از امور پزشکی نمی توانند حق 

خود را مطالبه کنند.
در همین حال همراه یکی دیگر از این بیماران 
)ع- گ( به خبرنگار خراسان گفت: حدود 
40 روز قبل بود که مادرم را به دلیل »زمین 
انتقال  نیشابور  بیمارستان  به  خــوردگــی« 
دادیم و بنا به نظر پزشکان به دلیل شکستگی 
اســتــخــوان پــا بستری شــد تــا عمل »پلاتین 
ــود. ایــن درحــالــی بــود که  گـــذاری« انجام ش
هزینه زیادی را متحمل شدیم و »پلاتین ها« را 
نیز در بیمارستان تهیه کردند. اما از چند روز 
قبل تورم وحشتناکی در پای مادرم پدیدار شد 
و درد جانکاهی وجودش را فرا گرفت. وقتی 
با همه سختی ها دوباره او را نزد متخصصان 
ارتوپدی بردیم و تصویر برداری ها انجام شد 
به حقیقت تلخی رسیدیم که بیانگر کج شدگی  
یا شکستگی »پلاتین« در پای مادرم بود. بی 
درنگ به همان بیمارستان رفتیم و من ماجرا 

را با پزشکان و مسئولان بیمارستان در میان 
گذاشتم. آن ها که گویی از قبل در جریان این 
موارد بودند از من خواستند پیگیر نام شرکتی 
نباشم که پلاتین ها را به بیمارستان واگذار 
کرده است اما قول دادند که مادرم را بلافاصله 
ــاره عمل و این بار پلاتین های خوبی را  دوب
جایگزین کنند. همراه بیمار »ع- گ« با آن 
که از برخورد مدیر بیمارستان و پزشک معالج 
رضایت داشت اما تاکید کرد که فکر نمی کنم 
تنها مشکل همین چند نفری باشند که فقط 
در یک روز به بیمارستان مراجعه کرده اند و 
احتمالا افراد دیگری هم با این وضعیت روبه 
رو هستند که باید مسئولان و سازمان های 
نظارتی پشت پرده این پلاتین های جنجالی 
را بــرای مــردم بازگو کنند و با خاطیان نیز 
برخوردی قاطع صورت گیرد. وی گفت: در 
عین حال مادر من هم مانند بیماران دیگر 
امروز )روز گذشته( دوباره به اتاق عمل رفت 
و پلاتین های پایش را تعویض کردند. این 
درحالی است که در جلسه مسئولان مرکز 

درمانی بنا به گفته خودشان قرارداد خرید با 
شرکتی که پلاتین های مذکور از آن جا تهیه 
می شد نیز لغو شده است اما با این حال باید 
موضوع با جدیت از سوی نهادهای نظارتی 
تــا خــدای  و دستگاه قضایی پیگیری شــود 
ناکرده جان انسان های دیگری در معرض 

خطر نباشد! 
وی تاکید کــرد: وقتی در یک ساعت سه تن 
از بیماران با مشکلی مشابه وارد بیمارستان 
شده اند، این احتمال وجود دارد که حکایت 
تلخی در پس این ماجرای تاسف بار نهفته 
باشد بنابراین باید مدیران به افکار عمومی 

پاسخ دهند.
شایان ذکر است: سومین بیمار که با وضعیت 
مشابه مــورد عمل جراحی قــرار گرفت و روز 
گذشته بیمارستان را ترک کرد »پ« نام دارد که 
امکان گفت وگو با وی فراهم نشد اما امیدواریم 
نهادهای نظارتی با قدرت و قاطعیت ماجرای 
پلاتین های مشکوک را پیگیری کنند و مدیران 

بهداشتی و درمانی هم پاسخ گو باشند.
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در امتداد تاریکی

 ماجرای دست بندهای خیانت! 

این بار وقتی شوهرم مرا از خانه بیرون کرد به منزل 
خالی از سکنه ای رفتم که پدرم در مشهد خریداری 
کرده بود اما مدتی بعد ناگهان همسرم به همراه چند 

مرد غریبه از بالای دیوار به درون حیاط پریدند و ...
به گــزارش روزنــامــه خــراســان، ایــن ها بخشی از 
اظهارات زن 37 ساله ای است که قرار بود تا ساعتی 
دیگر به مراجع قضایی معرفی شود. او که دست 
بندهای قانون بر دستانش خودنمایی می کرد 
درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سجاد مشهد گفت: 14 سال قبل پای 
سفره عقد نشستم و زندگی مشترکم را با »ارژنگ« 
آغاز کردم. او جوانی تحصیل کرده بود و اوضاع مالی 
خوبی داشت اما از غرور خاصی برخوردار بود و هر 
ماجرای کم اهمیتی را طوری تفسیر می کرد که انگار 
به او توهین شده است. خلاصه تنها مشکل زندگی 
من و ارژنگ نیز به همین غرورهایش گره خورد و 
مسیر ما را از یکدیگر جدا کرد چرا که چند سال قبل 
با پول هایی که پس انداز کرده بودم و با کمک مالی 
پدرم یک دستگاه خودروی ماتیز خریدم و سند آن 
را به نام خودم ثبت کردم. این رفتار من حساسیت 
همسرم را برانگیخت و در حالی که از همان ابتدا  
مخالف خرید خودرو بود دیگر در باره این خودرو هیچ 
کاری به من نداشت و حتی سوار آن هم نمی شد، اگر 
تصادف می کردم یا خودرو نقص فنی داشت او باز هم 
دخالتی نمی کرد و من باید به هر طریق ممکن خودم 
به تنهایی مشکلاتم را برطرف می کردم. من هم 
گاهی نمی توانستم هزینه بیمه خودرو را پرداخت 
کنم و برای مخارج بنزین دچار مشکل می شدم، با 
این حال خیلی شوق داشتم رانندگی کنم و از این 
کار لذت می بردم، در این شرایط حدود یک سال 
قبل بود که در بزرگراه فجر نتوانستم خودرو را کنترل 
کنم و به عقب یک دستگاه پراید کوبیدم. راننده آن 
خودرو جوانی حدود 30 ساله بود و قصد داشت با 
پلیس تماس بگیرد اما من که می دانستم مقصر صد 
در صد هستم به او گفتم خسارت خودرواش را می 
پردازم، »سلمان« هم پذیرفت و من با همسرم تماس 
گرفتم تا به کمکم بیاید. با آن که از قبل پاسخ او را 
می دانستم ولی در شرایط بدی گرفتار شده بودم و 
چاره ای جز التماس به همسرم نداشتم اما ارژنگ از 
آن سوی خط گفت: »خودت هر غلطی می خواهی 
بکن!« و بلافاصله گوشی را قطع کرد. من که دیگر 
امیدی به هیچ کسی نداشتم مدارک خودرو را به 
سلمان دادم و شماره تلفنش را گرفتم تا سر فرصت 
خسارت خــودرواش را بپردازم. بعد از چند ماه دو 
میلیون تومان به حسابش واریز کردم ولی او مدام 
تماس می گرفت و بقیه خسارتش را طلب می کرد. 
این تماس ها و پیامک ها به جایی رسید که تقریبا 
هر روز با یکدیگر ارتباط داشتیم و همین موضوع در 
حالی منجر به آشنایی بیشتر ما شد که او در جریان 
زندگی خانوادگی من قرار گرفته بود و می دانست 
پولی بــرای پرداخت خسارت خــودرواش نــدارم. 
من هم برای آن که او را راضی کنم تا از خیر دریافت 
بقیه خسارت هایش بگذرد به ناچار حقیقت هایی 
از رابطه سرد عاطفی خودم با ارژنگ را برایش بازگو 
می کــردم. در همین روزهــا بود که سلمان از من 
خواست برای رهایی از این شرایط بیشتر با یکدیگر 
ارتباط داشته باشیم و این گونه بود که آرام آرام 
ارتباط ها و دیدارهای پنهانی ما شکل صمیمانه تری 
به خود گرفت. سلمان جوانی خوش اخلاق و خوش 
برخورد بود به طوری که هنگام گفت وگو با او همه 
تلخکامی هایم را فراموش می کردم. روزها به همین 
ترتیب سپری می شد تا این که چند ماه قبل همسرم 
به ارتباط من با یک جوان غریبه مشکوک شد و با 
عصبانیت مرا از خانه بیرون انداخت. من هم به منزل 
پدرم رفتم و با بیان این که ارژنگ به من تهمت ناروا 
می زند همه چیز را انکار کردم، بالاخره با میانجی 
گــری پــدرم دوبـــاره به زندگی مشترک با ارژنــگ 
برگشتم اما روابط ما همچنان سرد و بی عاطفه بود. 
حالا دیگر بی مهری ها نیز برآن افزوده شده بود و 
تقریبا همه اطرافیانم ماجرای سلمان را فهمیده 
بودند و حتی فرزندانم با تردید به من می نگریستند 
ولی من باز هم به انکارهایم ادامه می دادم تا این که 
دوباره با همسرم بر سر همین موضوع مشاجره کردم 
و او شب هنگام مرا از خانه بیرون کرد. این بار به منزل 
خالی از سکنه ای رفتم که پدرم در مشهد خریده 
بود تا هنگام مسافرت به مشهد سربار بستگان مان 
نشود. در آن خانه همه امکانات اولیه زندگی وجود 
داشت و سلمان نیز اوقــات بیکاری اش را نزد من 
می آمد و تنهایی ام را پر می کرد. من هم دیگر شوهر 
و فرزندانم را فراموش کرده بودم و سرگرم خوش 
گذرانی های خودم بودم که ناگهان یک روز شوهرم 
به همراه چند مرد غریبه از بالای دیوار به داخل حیاط 
پریدند و من و سلمان را که کنار یکدیگر نشسته بودیم 
تحویل ماموران پلیس 110 دادند. اکنون نیز در 
حالی منتظر تعیین تکلیف پرونده ام هستم که خوب 
می دانم نه تنها در حق خودم بلکه به همه خانواده و 
فرزندانم نیز جفا کرده  و آبروی آن ها را به بازی گرفته 
ام اما ای کاش همسرم مرا با مهر و محبت و مسئولیت 
پذیری اش ادب می کرد نه با غرور و تعقیب و مراقبت 
هایش ...گزارش خراسان حاکی است هنوز سخنان 
بهناز به پایان نرسیده بود که او و سلمان با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ انوریان )رئیس کلانتری 
سجاد( راهی دادگاه شدند تا قانون درباره اتهام آن 

ها حکم کند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

گزارش افشا گرانه  خراسان از جراحی دوباره بیمارانی که با پلاتین های کج شده به بیمارستان باز می گردند

جنجال پلاتین های مشکوک! 

 جان باختن یک معدنکار 
بر اثرریزش معدن زغال سنگ  

توکلی -ریزش معدن زغال سنگ  هشونی  
کوهبنان در استان کرمان  جان یک  کارگر 

۴۰ساله را گرفت.
 به گزارش خراسان،سرپرست فرمانداری 
کوهبنان در این باره بیان کرد :  بر اثر ریزش  
کــارگــاه‌ شــمــاره ۲ مــعــدن هشونی بخش 
طغرالجرد این شهرستان در عمق ۱۵۰ 
متری در ساعت ۴۰ :۱۱ظهرسه شنبه شش 
معدنکار محبوس شدند که با تلاش عوامل  
امداد ونجات بعد از یک ساعت، پنج کارگر 

نجات یافتند اما متاسفانه یک معدنکار بر اثر 
ریزش اولیه جان خود را ازدست داد.

دکتر مجید توکلی افزود :پیکر کارگر  جان 
ــارج شد و  باخته  کوهبنانی از زیــر آوار خ
کارگاه  حادثه دیده در معدن تا اطلاع ثانوی 

تعطیل است.
وی خــاطــر نــشــان کـــرد:پـــس از بــررســی 
کارشناسان صنعت ومعدن، اداره کار و.... 
علت حادثه اعــام و با مقصران احتمالی 

برخورد قانونی  خواهد شد.

 2هزارسارق  فعال 
در سرقت های  استان کرمان  

کرمانی-بخش عمده سرقت ها در استان کرمان 
توسط دو هزار و ۱۰۰ سارق انجام می شود.

به گزارش خراسان،معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با بیان 
این که تشکیل بانک اطلاعات مجرمان در دست 
پیگیری است،افزود:تاکنون دو هزار و ۱۰۰ نفر 
مرتبط با  سرقت ها  شناسایی شده اند که اگر 
این افراد کنترل شوند، اقدام بسیار اثرگذاری 
در کاهش وقوع سرقت خواهد بود.سید مهدی 
قویدل در دومین جلسه شــورای پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان طی 
امسال با اشاره به این که جرم سرقت، اولویت 

اول کشور و استان کرمان  است، گفت: به همین 
منظور قرارگاه مبارزه با سرقت در استانداری 
ها، ستادهای فرماندهی انتظامی و دادگستری 
های کشور تشکیل شده است.وی خاطرنشان 
  CMS کرد: براساس آمار ثبت شده در سامانه
دادگستری کل استان کرمان در چهار ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل میزان پرونده های 
مربوط به سرقت در مجموع ۲ درصــد کاهش 
داشته است.این مقام قضایی گفت: بیشترین آمار 
پرونده های ثبت شده در سامانه CMS  مربوط 
به سرقت در بازه زمانی چهارماه امسال در شهر 
کرمان با سه هزار و ۳۴۸ پرونده است که  )معادل 

۳۵درصد سرقت ها( بوده است.قویدل تاکید 
کرد: اکنون  هزار و ۵۱ متهم به سرقت با بیش از 
دو فقره سابقه در زندان هستند.وی با بیان این 
که اکنون زندانیان سرقت سه هزار و ۴۳۶ نفر 
هستند، تاکید کرد: ۲۰درصد زندانیان در استان 
کرمان مربوط به جــرم سرقت هستند و7/4 
درصد از مددجویان زندان ها با اتهام سرقت نیز 

از اتباع خارجی به شمار می روند.
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